
 M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H O S T O M I C E 
stavební úřad 

Tyršovo náměstí 165, 267 24 Hostomice 
            

 

SPIS ZN.: 

č.j.stav.: 

1635/2023/Hc 

1966/2023 

 Hostomice, dne: 5. 9. 2023 

telefon: 

e-mail : 

vyřizuje: 

311 584 213 

h.cerna@hostomice.cz 

Bc. Hana Černá 

  

 

Veřejná vyhláška 

oznámení o uložení písemnosti 

 

Městský úřad Hostomice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. e) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále 

jen "stavební zákon"), v souladu s ust. § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů,  

oznamuje uložení písemnosti č.j. stav.: 1682/2023 

 

pro účastníka řízení, který je spoluvlastník poz. p.č. 392/2 v k.ú. Nesvačily u Berouna, obec Nesvačily, 

z důvodu nemožnosti doručení (chybí poštovní schránka na adrese) a to: 

 

Ing. Martin Kratochvíl, Mládí č.p. 808/22a, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

 

Písemnost je k převzetí uložena na Městském úřadě Hostomice, stavebním úřadě, adresa: Tyršovo nám. 

165, 267 24 Hostomice (pondělí a středa 8,00-12,00 a 13,00-17,00 hodin) 1. patro budovy radnice, tel. 

311 584 213. 

 

Upozornění: 

Doba vyvěšení je 15 dnů na úřední desce a e-desce úřadu. Podle ustanovení § 25 odst. 2 zákona                

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, se poslední den vyvěšení považuje za den 

doručení.  

 

 

 

Bc. Hana Černá 

samostatný odborný referent 

  

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a e-desce MěÚ Hostomice. 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ………………….   Sejmuto dne: ……………………………. 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 



Č.j. 1966/2023 str. 2 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a e-desce Obecního úřadu 

Nesvačily. 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ………………….   Sejmuto dne: ……………………………. 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

- účastník řízení (veřejnou vyhláškou) 

Ing. Martin Kratochvíl, Mládí č.p. 808/22a, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

 

  

- ohlašovna / k vyvěšení:  

Městský úřad Hostomice,  

 sídlo: Tyršovo náměstí č.p. 165, 267 24  Hostomice pod Brdy 

Obecní úřad Nesvačily, IDDS: tjeaj7x 

             sídlo: Nesvačily č.p. 2, 267 27  Liteň 

 

- dále obdrží (datová schránka) 

 ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

        v.z. Elmoz Czech, s.r.o., IDDS: wgc3vtx 

        sídlo: Černoleská č.p. 2326, 256 01  Benešov u Prahy 

 


